Équiper, accompagner et toujours avancer
DU 16 NOVEMBRE AU 9 DÉCEMBRE 2023
PIÈCES
D'USURE
ACHETEZ VOS PIÈCES
       AUX MEILLEURS PRIX
HIVER
2023

Réf. 10289 / 10288
20 € HT
Réf. 69803 / 69802
13
ÉTRAVE PLATE CV7
Réf. origine 178114 / 178113
67 € HT
Réf. 56219 / 56218
-
PIÈCES D’USURE HIVER 20234
PIÈCES DE CHARRUE
ORIGINE NAUD
SOC DE RASETTE
EXTRA LARGE
Réf. 11083/ 11084
Réf. origine 031241D / 031241G
SOC DE RASETTE
LARGE
Réf. 11081 / 11082
Réf. origine 031240D / 031240G
VERSOIR
DE RASETTE
UNIVERSEL
Réf. 11085 / 11086
Réf. origine 400421D / 400421G
22.25 € HT 13.25 € HT 48 € HT
PRODUIT ORIGINE    ADAPTABLE CARBURE CARBURE RECHARGÉ
1
POINTE RÉVERSIBLE
2 TROUS
Réf. origine 031235D / 031235G
13 € HT
Réf. 11075 / 11076
9.50 € HT
Réf. 12845 / 12846
34 € HT
Réf. 13809 /13810
53 € HT
Réf. 65314 / 65315
2
SOC À POINTE
RÉVERSIBLE 14’’
Réf. origine 031189D / 031189G
45.75 € HT
Réf. 11073 / 11074
44.50 € HT
Réf. 12843 / 12844
- -
PRODUIT ORIGINE    ADAPTABLE
1
CONTRE SEP MOYEN RÉVERSIBLE
Réf. origine 0311191 / 3065501
21.25 € HT
Réf. 11077
17 € HT
Réf. 69386
2
CONTRE SEP LONG RÉVERSIBLE
Réf. origine 031192
38.75 € HT
Réf. 11078
-
3
AILERON COUTRE TERCOL
Réf. origine 031193D / 031193G
19.25 € HT
Réf. 11079 / 11080
-
4